CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de

Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário Municipal de Administração – Cleston Andrade

Cavalcante, solicitando que destine profissionais com objetivo de construir dois quebra-mola, na Rua:

Santa- Inês, Bairro: Santa -Inês/ BTN, no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário pois nesse referido endereço o fluxo de veículos

é grande,e na maioria das vezes eles passam pela rua e alta velocidade.

.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador –